
UCHWAŁA NR XXXI/293/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu partnerskiego "Podniesienie umiejętności 
kluczowych gimnazjalistów" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 4461)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się realizację projektu partnerskiego pt. "Podniesienie umiejętności kluczowych 
gimnazjalistów" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, złożonego w ramach 
konkursu Nr RPPK.09.02.00-IP.01-18-008/16, Działanie 9.2 Poprawa jakości kształcenia ogólnego.

2. Postanawia się zabezpieczyć środki finansowe na pokrycie wkładu własnego dla projektu, o którym 
mowa w § 1 ust. 1, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

3. Projekt, o którym mowa w ust. 1 realizowany będzie w okresie od 2 stycznia 2017 r. do 
30 czerwca 2018 r. przez partnerów wymienionych w załączniku do uchwały.

§ 2. Liderem projektu, o którym mowa w § 1 jest Gmina Zarszyn.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: 62A9BD78-8207-4373-827C-DD7D1F940268. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/293/2017

Rady Miejskiej w Nowej Dębie

z dnia 30 marca 2017 r.

Budżet oraz partnerzy projektu

Nazwa Partnera Wartość kosztów 
bezpośrednich

W tym wkład 
własny 

niefinansowy

Wkład własny 
finansowy wnoszony 

poprzez 
pomniejszenie 

kosztów pośrednich
Gmina Zarszyn, szkoły: 79 514,16 zł 16 050,49 zł
Zadanie 3 - Gimnazjum im. Świętej Jadwigi Królowej
 w Długiem 79 514,16 zł 3 114,16 zł

Gmina Tarnowiec, szkoły: 110 543,80 zł 4 398,60 zł 
Zadanie 5 - Gimnazjum w Tarnowcu 59 751,92 zł 3 651,92 zł
Zadanie 6 - Gimnazjum w Łubnie Szlacheckim 50 791,88 zł 1 701,88 zł
Gmina Iwonicz-Zdrój, szkoły: 112 205,48 zł 4 464,72 zł 
Zadanie 1 - Gimnazjum Publiczne im. Jana Pawła II 
w Lubatowej 85 045,36 zł 1 545,36 zł

Zadanie 2 - Gimnazjum Publiczne im. Orła Białego 
w Lubatówce 27 160,12 zł 960,12 zł

Gmina Roźwienica, szkoły: 127 953,02 zł 5 091,32 zł 
Zadanie 9 - Gimnazjum im. Orląt Lwowskich 
w Roźwienicy 95 553,36 zł 2 703,36 zł

Zadanie 10 - Gimnazjum w Węgierce 32 399,66 zł 1 089,66 zł
Gmina Brzozów, szkoły:   27 979,14 zł 1 113,31 zł 
Zadanie 8 - Gimnazjum im. W. Pańki w Turzym Polu 27 979,14 zł 959,14 zł
Gmina Nowa Dęba, szkoły: 90 786,00 zł 3 612,43 zł 
Zadanie 4 - Gimnazjum nr 2 im. Św. Maksymiliana 
Marii Kolbego w Nowej Dębie 90 786,00 zł 2 016,00 zł

Stowarzyszenie Oświatowe "Kraina Wiedzy", 
szkoły: 26 012,48 zł 1 035,05 zł 

Zadanie 7 - Niepubliczne Gimnazjum w Umieszczu 26 012,48 zł 492,48 zł

Syntea Spółka Akcyjna 323 860,00 zł 0,00 zł 
Razem 898 854,08 zł 18 234,08 35 765,92 zł
 

Podmiot Kwota 
dofinansowania

Wkład własny Łącznie środki 
podmiotu

Gmina Zarszyn 115 138,91 zł 19 164,65 zł 134 303,56 zł
Gmina Tarnowiec 122 900,16 zł  9 752,40 zł 132 652,56 zł
Gmina Iwonicz-Zdrój 127 676,38 zł  6 970,20 zł 134 646,58 zł
Gmina Roźwienica 144 659,28 zł 8 884,34 zł 153 543,62 zł
Gmina Brzozów 31 502,52 zł 2 072,45 zł 33 574,97 zł
Gmina Nowa Dęba 103 314,77 zł 5 628,43 zł 108 943,20 zł
Stowarzyszenie Oświatowe „Kraina Wiedzy" 29 687,44 zł 1 527,53 zł 31 214,98 zł
Syntea Spólka Akcyjna 349 745,42 zł 0,00 zł 349 745,42 zł
Łącznie 1 024 624,89 zł 54 000,00 zł 1 078 624,89 zł

Id: 62A9BD78-8207-4373-827C-DD7D1F940268. Uchwalony Strona 1



1. Kwota dotacji w ramach EFS 1 024 624,89 zł (słownie: milion dwadzieścia cztery tysiące sześćset 
dwadzieścia cztery zł 89/100).

2. Kwota wkładu własnego 54 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące zł) w formie:

1) niepieniężnej 18 234,08 (słownie: osiemnaście tysięcy dwieście trzydzieści cztery zł 08/100):

- koszt sali dydaktycznych: 18 234,08 (słownie: osiemnaście tysięcy dwieście trzydzieści cztery zł 
08/100).

2) pieniężnej: 35 765,92 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt pięć zł 92/100).

Id: 62A9BD78-8207-4373-827C-DD7D1F940268. Uchwalony Strona 2




